
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

00-236 Warszawa, ul. Świętojerska 9, tel. (22) 536 60 00, www.mscdn.edu.pl 

 

MSCDN.ZP.26.4.5.2022 

Warszawa, dnia 10.05.2022 r.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. Zamawiający: „Województwo Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26, 03 – 719 

Warszawa, NIP: 1132453940” – Nabywca, w imieniu, którego działa „Mazowieckie 

Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli z siedzibą w Warszawie przy  

ul. Świętojerskiej 9, reprezentowanym przez Dyrektora MSCDN Jarosława Zaronia, 

działającym w imieniu Województwa Mazowieckiego w zakresie działalności 

statutowej MSCDN na mocy pełnomocnictwa udzielonego przez Zarząd 

Województwa Mazowieckiego, uchwała nr 2086/209/16 z dnia 27.12.2016 r.” – 

Odbiorca. 

2. Nazwa przedmiotu zamówienia: „Usługa malowania pomieszczenia w 

Mazowieckim Samorządowym Centrum Doskonalenia Nauczycieli Wydział w 

Radomiu”. 

3. W dniu 28.04.2022 r. Zapytanie zostało umaszczone na stronie BIP MSCDN. 

4. Wybrany Wykonawca: GEBKA-BUD Dawid Gębka, ul. Staszica 42/46,  

05-500 Piaseczno 

5. Całkowita cena brutto oferty: 21 611,00 zł. 

6. W terminie składania ofert, tj. do dnia 06.05.2022 r. wpłynęło 5 ofert: 

1) GEBKA-BUD Dawid Gębka, ul. Staszica 42/46, 05-500 Piaseczno – 100 pkt. 

2) Nierówno pod sufitem, Łaźniew, ul. Wiosenna 1, 05-870 Błonie – 76,40 pkt. 

3) Local Brand Jędrzej Szymański, ul. Urodzajna 11/7, 26-600 Radom – 72,16 pkt. 

4) JarexBud, ul. Marglowa 9, 26-600 Radom – 32,02 pkt. 

5) Artystyczne Wykończenia, ul. 11 listopada 56/22, 26-600 Radom – 61,75 pkt. 

http://www.bip.mscdn.pl/

